



VIVIL HOLDING ApS

c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 21 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIVIL HOLDING ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 21 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	Craft ApS, Randers Vivil ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.407 kr. mod 88.384 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen via indtjening i dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.065	97.526
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.754</u>	<u>-3.536</u>
Resultat før skat	41.311	93.991
Skat af årets resultat	<u>2.096</u>	<u>-5.607</u>
Årets resultat	<u>43.407</u>	<u>88.384</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.065	187.456
Disponeret fra overført resultat	<u>-658</u>	<u>-99.072</u>
Disponeret i alt	<u>43.407</u>	<u>88.384</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>356.537</u>	<u>312.457</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.537</u>	<u>312.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>356.537</u>	<u>312.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.154</u>	<u>1.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.154</u>	<u>1.153</u>
	Aktiver i alt	<u>357.691</u>	<u>313.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.521	187.456
3 Overført resultat	-208.232	-207.574
Egenkapital i alt	<u>148.289</u>	<u>104.882</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.662	74.988
Anden gæld	133.740	133.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.402</u>	<u>208.728</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.402</u>	<u>208.728</u>
Passiver i alt	<u>357.691</u>	<u>313.610</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2015	62.457	-35.070
Årets resultat	44.080	97.527
Opskrivninger 31. december 2015	106.537	62.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	356.537	312.457
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Craft ApS	Randers	100 %
Vivil ApS	Randers	100 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-207.574	-108.502
Årets overførte overskud eller underskud	-658	-99.072
	-208.232	-207.574
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 kr.		